
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                  ΓΕΡΑΝΙ  09/03/2017 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ                                              ΑΡ. ΠΡΩΤ.:   3781 
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΟΧ 1/2017 
 
 
 

Στο Γεράνι  και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 09/03/2016 ημέρα 
Πέμπτη  και ώρα 13:00 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 
113/2017 απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων 
της ΣΟΧ 1/2017 προκήρυξης του Δήμου Πλατανιά 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Μπεμπλιδάκης Κων/νος   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2. Κατσουλάκης Αντώνιος      ΜΕΛΟΣ  
3. Γιακουμάκη Ελευθερία        ΜΕΛΟΣ  

 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το Τζανάκη Ιωάννη γραμματέα της επιτροπής που 
ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.  
 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

Ο Δήμος Πλατανιά  προχώρησε στην πλήρωση δύο (2)  θέσεων προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου  με  σχετική προκήρυξη με 
αρ. ΣΟΧ 1/2017 που δημοσιεύτηκε σύμφωνα με την    433/27-12-2016  απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 

 
 Μία (1) Θέση με κωδικό 101 ΠΕ Ψυχολόγων και  
 Μία (1) θέση με κωδικό 100 ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών. 

 
      Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον Πρόεδρο της Επιτροπής, είδαν τη 
σχετική προκήρυξη του Δήμου, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και 
κατηγορία, έλαβαν υπόψη τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα σε 
αυτές  δικαιολογητικά και αφού έλαβαν υπόψη το με αρ. πρωτ. 3759/09-03-2017 
Πρακτικό Διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης (ΑΔΑ: 6ΨΞ6ΩΞ5-11Μ) για τον 
κωδικό θέσης  101, κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων, όπου υπήρξε απόλυτη  ισοβαθμία 
υποψηφίων για την πρώτη θέση, σε όλα τα βαθμολογούμενα κριτήρια,  στην 
συνέχεια:  
 
 



ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

Α. Ονομαστική κατάσταση (περιλαμβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις 

προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 

 

Β. Πίνακες κατάταξης (περιλαμβάνει όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά 

κριτήρια της  προκήρυξης) 

 

 

                        (Επισυνάπτονται                      οι                        πίνακες) 

 

 

 

 

 Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της 
επιτροπής προσωπικού.  
 
 
 
 
 
1 Μπεμπλιδάκης Κων/νος     Πρόεδρος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή)  
 
 
 
 
2 Κατσουλάκης Αντώνιος       Μέλος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή)  
 
 
 
 
3   Γιακουμάκη Ελευθερία      Μέλος (ονοματεπώνυμο- υπογραφή)  
 
 
 
 
 
 
 



XΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  
Τ.Κ.  730 05 ΓΕΡΑΝΙ 
 

 
ΓΕΡΑΝΙ   09-03-2017 
 
 

 
 
                                                           ΠΙΝΑΚΑΣ Α 
 
 
 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2017 ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
 
 
                   ΚΩΔΙΚΟΣ  100 ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
 
  
      ΕΠΩΝΥΜΟ                                 ΟΝΟΜΑ                           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ            
  
  1.    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ                ΔΙΟΝΥΣΙΑ                               ΘΕΩΔΟΡΟΣ 
  2.    ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ             ΜΑΡΙΑ                                     ΑΝΕΣΤΗΣ 
  3.    ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ                         ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
  4.    ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ                      ΓΕΩΡΓΙΑ                                ΙΩΑΝΝΗΣ 
  5.    ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ                            ΣΟΦΙΑ                                    ΑΒΡΑΑΜ   
  6.    ΤΣΩΛΗ                                     ΒΑΣΙΛΙΚΗ                            ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
  7.    ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ                  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                         ΗΛΙΑΣ 
  8.    ΚΟΖΟΡΩΝΗ                             ΜΑΡΙΑ                                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  9.    ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ                        ΑΝΝΑ                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10.    ΞΕΝΑΚΗ                                  ΟΛΓΑ                                     ΙΩΑΝΝΗΣ 
11.    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ                     ΣΟΦΙΑ                                   ΙΩΑΝΝΗΣ 
12.    ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ                           ΡΟΥΜΠΙΝΗ                          ΙΩΑΝΝΗΣ 
13.    ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ                        ΙΩΑΝΝΑ                               ΙΩΑΝΝΗΣ 
14.    ΜΑΛΤΕΖΟΥ                             ΑΓΓΕΛΙΚΗ                           ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
15.    ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ                          ΚΑΛΛΙΟΠΗ                         ΙΩΑΝΝΗΣ 
16.    ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ                        ΧΡΥΣΗ                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
17.    ΑΝΥΦΑΝΤΗ                             ΤΑΤΙΑΝΑ                              ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
18.    ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ                       ΝΑΥΣΙΚΑ                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19.    ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ               ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ                      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
20.    ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ                          ΕΛΕΝΗ                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21.    ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ                       ΑΝΤΩΝΙΑ                            ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
22.    ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ             ΒΑΣΙΛΙΚΗ                           ΣΤΕΦΑΝΟΣ   
23.    ΚΑΡΣΤΩΝΑΚΗ                        ΕΛΕΝΗ                                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
24.    ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ                        ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
25.    ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ-ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ                             ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
26.    ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ                         ΓΕΩΡΓΙΑ                              ΙΩΑΝΝΗΣ      
27.    ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ                        ΧΡΥΣΟΥΛΑ                         ΚΩΝ/ΝΟΣ 
28.    ΑΛΟΓΛΟΥ                                 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ- ΣΩΤΗΡΙΑ      ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
29.    ΒΕΝΕΤΑΚΗ                              ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30.    ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ                         ΜΑΡΙΝΑ                               ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       
31.    ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ                            ΜΑΝΟΥΣΟΣ                        ΜΙΧΑΗΛ 
32.    ΣΑΦΑΡΙΚΑ                                 ΓΙΑΝΝΑ                               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
33.    ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ                       ΜΑΡΙΑ                                  ΑΝΔΡΕΑΣ 



34.   ΤΣΙΣΜΕΛΗ                                    ΒΑΣΙΛΙΚΗ                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
35.   ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ                              ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                         ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     
36.   ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ                          ΟΥΡΑΝΙΑ                              ΞΕΝΩΦΩΝ 
37    ΡΗΓΑ                                              ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
38    ΓΕΛΑΣΑΚΗ                                  ΔΕΣΠΟΙΝΑ                            ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
39    ΤΣΑΜΗ                                         ΝΕΚΤΑΡΙΑ – ΙΩΑΝΝΑ          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
40.   ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ                              ΔΙΟΝΥΣΙΑ                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41.   ΔΑΜΗΛΑΚΗ                                 ΕΙΡΗΝΗ                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
42.   ΜΑΡΙΝΑΚΗ                                  ΑΡΤΕΜΙΣ                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
43.  ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ                           ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
44.   ΛΑΜΠΡΑΚΗ                                 ΕΛΕΝΗ                                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     
45.   ΚΑΤΑΚΗ                                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                         ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
46.   ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
47.   ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ                           ΑΜΑΛΙΑ                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
48.   ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ                             ΑΡΙΕΤΑ                                    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
49.   ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ                               ΜΑΡΙΑ                                    ΑΝΤΩΝΙΟΣ       
50.   ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ                              ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ                  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
51.   ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ                        ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
52.   ΠΑΠΑΔΑΚΗ                                  ΑΓΓΕΛΙΚΗ                             ΣΕΡΑΦΕΙΜ    
53.   ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ                                ΜΑΡΙΑ                                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
54.   ΚΟΚΚΩΝΗ                                     ΣΟΦΙΑ                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
55.   ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ                              ΧΡΥΣΑΝΘΗ                           ΑΝΔΡΕΑΣ 
56.   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ                          ΜΙΧΑΗΛ                                ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
57.   ΜΠΟΥΓΑΝΗ                                  ΧΡΙΣΤΙΝΑ                               ΜΙΧΑΗΛ 
58.   ΜΙΧΑΛΑΚΗ                                   ΜΑΡΙΑ                                    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
59.   ΠΙΣΑΡΗ                                          ΓΕΩΡΓΙΑ                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
60.   ΜΑΥΡΟΝΥΚΤΗ                             ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                          ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
61.   ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ                                  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  
  
 
           
        
            
                      
                                      
                  ΚΩΔΙΚΟΣ   101 ΠΕΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
  
       ΕΠΩΝΥΜΟ                              ΟΝΟΜΑ                  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ         
  1.  ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                 ΙΩΑΝΝΗΣ 
  2.  ΚΕΛΕΣΙΔΗ                              ΑΝΝΑ                            ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  3.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ                    ΙΩΑΝΝΑ                         ΠΑΝΟΣ        
  4.  ΛΕΛΕΚΕΛΛΗ                        ΣΤΥΛΙΑΝΗ                     ΚΩΝ/ΝΟΣ   
  5.  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ       ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
  6.  BANKOV                                IVAN                                RADOSLAVOV  
  7.  ΤΙΓΚΑ                                     ΠΑΣΧΑΛΙΑ                     ΙΩΑΝΝΗΣ 
  8.  ΜΠΑΡΜΟΥΤΑ                       ΧΡΙΣΤΙΝΑ                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  9.  ΜΠΛΗΖΙΩΤΗ                        ΔΗΜΗΤΡΑ                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
10.  ΚΑΤΣΑΝΟΥ                           ΜΑΡΙΑ                              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
11   ΜΠΑΡΟΥΞΗ                          ΕΙΡΗΝΗ                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
12.  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ                     ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΗΛΕΚΤΡΑ    ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
13.  ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ               ΜΑΡΙΑ                               ΧΡΗΣΤΟΣ 



14.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ                ΒΑΣΙΛΙΚΗ                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15.  ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ                     ΙΩΑΝΝΑ                            ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16.  ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ                       ΙΩΑΝΝΑ -ΑΝΝΑ               ΚΥΡΙΑΚΟΣ       
17.  ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ                       ΜΑΡΙΑ                               ΜΑΡΚΟΣ 
18.  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ                       ΔΕΣΠΟΙΝΑ                        ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ   
19.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ                     ΚΛΕΙΩ                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
20.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ                     ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                    ΠΕΤΡΟΣ 
21.  ΚΑΤΣΟΥΝΗ                           ΕΛΕΝΗ                              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22.  ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ                   ΦΑΝΗ                                ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
23.  ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ                         ΑΘΗΝΑ                             ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
24.  ΓΙΑΚΟΒΙΔΟΥ                         ΑΝΝΑ                                ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
25.  ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ                           ΔΗΜΗΤΡΑ                         ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26.  ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ                         ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ                     ΣΤΑΥΡΟΣ 
27.  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ                        ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ           ΣΤΑΥΡΟΣ     
 
 
   
 
 
 
      
                                                               Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                                                                                                                        
                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                                                                                                                        
ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ            ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                    ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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2140

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ957333 Οχι 1 4 29 100 0 0 0 435 1 Οχι 535,00 1

2390 ΤΣΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ337882 Οχι 1 12 2 10 300 40 0 0 150 1 Οχι 490,00 2

2182 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ974861 Οχι 1 1 31 0 20 0 0 465 1 Οχι 485,00 3

2458 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ970771 Οχι 1 19 3 8 300 60 0 0 120 1 Οχι 480,00 4

2424 ΑΛΟΓΛΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ492404 Οχι 1 2 22 0 40 0 0 330 1 Οχι 370,00 5

2595 ΔΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ347879 Οχι 1 24 0 0 0 0 360 1 Οχι 360,00 6

2827 ΜΠΟΥΓΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ842163 Οχι 1 23 0 0 0 0 345 1 Οχι 345,00 7

1929 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ918514 Οχι 1 13 2 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 8

2422 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ976096 Οχι 1 13 2 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 9

2144 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ470641 Οχι 1 13 2 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 10

2371 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ502681 Οχι 1 21 0 0 0 0 315 1 Οχι 315,00 11

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 13
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2596 ΤΣΑΜΗ

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ976126 Οχι 1 17 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 12

2221 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ197487 Οχι 1 36 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 13

2381 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ488243 Οχι 1 26 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 14

2392 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ88087 Οχι 1 25 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 15

2770 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ976206 Οχι 1 20 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 16

2572 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΞΕΝΩΦΩΝ ΑΚ481405 Οχι 1 8 2 200 40 0 0 0 1 Οχι 240,00 17

2826 ΜΑΥΡΟΝΥΚΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ330289 Οχι 1 9 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 18

2610 ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ492238 Οχι 1 8 200 0 0 0 0 1 Οχι 200,00 19

2407 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ977811 Οχι 1 8 200 0 0 0 0 1 Οχι 200,00 20

2134 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ211129 Οχι 1 8 200 0 0 0 0 1 Οχι 200,00 21

2117 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ976437 Οχι 1 7 1 175 20 0 0 0 1 Οχι 195,00 22

2800 ΚΟΚΚΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ346929 Οχι 1 7 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 23

2838 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ140906 Οχι 1 11 0 0 0 0 165 1 Οχι 165,00 242838 ΠΙΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ140906 Οχι 1 11 0 0 0 0 165 1 Οχι 165,00 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 13
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2470 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΜΙΝΩΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ918088 Οχι 1 6 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 25

2375 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ471512 Οχι 1 6 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 26

2289 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 Οχι 1 5 125 0 0 0 0 1 Οχι 125,00 27

2620 ΚΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Φ346273 Οχι 1 1 7 0 20 0 0 105 1 Οχι 125,00 28

2761 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΖ284350 Οχι 1 7 0 0 0 0 105 1 Οχι 105,00 29

2374 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ

ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ944561 Οχι 1 4 100 0 0 0 0 1 Οχι 100,00 30

2774 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ493504 Οχι 1 1 Ναι 0 20 25 0 0 1 Οχι 45,00 31

2504 ΤΣΙΣΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ131044 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 32

2772 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ

ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ995113 Οχι 1 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 33

2747 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ761043 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 34

2768 ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ471687 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 35

2598 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ583267 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 36

2396 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΖ847325 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 372396 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΖ847325 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 37

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 13
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι Χανίων

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως τη 

λήξη του Προγράμματος

Υπηρεσία :          Κέντρα κοινότητας Δήμου Πλατανιά                                   

Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ - ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
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2503 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ973672 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 38

2506 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 721095 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 39

2509 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ895312 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 40

2493 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ945361 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 41

2597 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ908661 Οχι 1 3 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 42

2591 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496381 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 43

2594 ΡΗΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ398756 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 44

2614 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ737281 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 45

1944 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ994528 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 46

1945 ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ201886 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 47

2098 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ972275 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 48

2138 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ851294 Οχι 1 3 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 49

2148 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ965021 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 502148 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ965021 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 50

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 13
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι Χανίων

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως τη 

λήξη του Προγράμματος

Υπηρεσία :          Κέντρα κοινότητας Δήμου Πλατανιά                                   

Ανακοίνωση :
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2204 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒ364548 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 51

2236 ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ974906 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 52

2297 ΞΕΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ995519 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 53

2383 ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ868063 Οχι 1 3 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 54

2373 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΗ308399 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 55

2759 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ460616 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 56

2777 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ961897 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 57

2812 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙ942714 Οχι 1 3 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 58

2820 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ252430 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 59

2830 ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ890743 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 60

2841 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ366654 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 61

ΤΑ ΜΕΛΗ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΘΙΕΡΙΑ ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΘΙΕΡΙΑ ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 13
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι Χανίων

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως τη 

λήξη του Προγράμματος

Υπηρεσία :          Κέντρα κοινότητας Δήμου Πλατανιά                                   

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

2422 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ993007 Οχι 1 45 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 1

2956 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ845009 Οχι 1 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 2

2211 ΤΙΓΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ956348 Οχι 1 30 0 0 0 0 450 1 Οχι 450,00 3

2441 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ494374 Οχι 1 29 1 300 20 0 0 0 1 Οχι 320,00 4

2764 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Ρ996201 Οχι 1 8 2 Ναι 200 40 0 80 0 1 Οχι 320,00 5

2750 ΓΙΑΚΟΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ665021 Οχι 1 17 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 6

2763 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ497270 Οχι 1 17 0 0 0 0 255 1 Οχι 255,00 7

2795 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ211179 Οχι 1 8 2 200 40 0 0 0 1 Οχι 240,00 8

2229 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ282585 Οχι 1 7 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 9

1892 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ474166 Οχι 1 6 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 10

2581 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΥ ΑΕ972177 Οχι 1 6 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 11
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι Χανίων

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως τη 

λήξη του Προγράμματος

Υπηρεσία :          Κέντρα κοινότητας Δήμου Πλατανιά                                   

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

2384 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣ Χ182777 Οχι 1 10 0 0 0 0 150 1 Οχι 150,00 12

2771 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ176346 Οχι 1 5 125 0 0 0 0 1 Οχι 125,00 13

2760 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ486239 Οχι 1 4 100 0 0 0 0 1 Οχι 100,00 14

2581 ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙ466046 Οχι 1 4 100 0 0 0 0 1 Οχι 100,00 15

2815 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ972867 Οχι 1 1 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 16

2230 ΜΠΑΝΚΟΒ ΙΒΑΝ ΡΑΝΤΟΣΛΑΒ 644541106 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 17

2372 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ729409 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 18

2471 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ841468 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 19

2133 ΜΠΛΗΖΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ207002 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 20

2156 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ765988 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 21

2382 ΛΕΛΕΚΕΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΚ626858 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 22

2376 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ470435 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 23

2507 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ48063 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 242507 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ48063 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι Χανίων

Διάρκεια Σύμβασης :  Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης έως τη 

λήξη του Προγράμματος

Υπηρεσία :          Κέντρα κοινότητας Δήμου Πλατανιά                                   

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

2709 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Χ495537 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 25

2748 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ140376 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 26

2831 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ583417 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 27

2832 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ785894 Οχι 1 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 28

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΘΙΕΡΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 3
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